2

	Чувашская Республика
Чебоксарское городское
Собрание депутатов
РЕШЕНИЕ

	[image: image1.png]

	Чǎваш Республики
Шупашкар хулин
депутатсен Пухăвĕ
ЙЫШĂНУ

3 марта 2020 № 2044
	О внесении изменения в Регламент Чебоксарского городского Собрания депутатов, утвержденный решением Чебоксарского городского Собрания депутатов от 30 июня 2011 года № 264

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года                        № 131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», со статьей 6 Устава муниципального образования города Чебоксары – столицы Чувашской Республики, принятого решением Чебоксарского городского Собрания депутатов от 30 ноября 2005 года № 40,
Чебоксарское городское Собрание депутатов
Р Е Ш И Л О:
1. Внести в Регламент Чебоксарского городского Собрания депутатов, утвержденный решением Чебоксарского городского Собрания депутатов от 30 июня 2011 года № 264 (в редакции решений Чебоксарского городского Собрания депутатов от 24 сентября 2013 года № 1149, от 17 сентября              2015 года № 2154, от 3 марта 2016 года № 198, от 4 октября 2016 года № 476, от 22 декабря 2016 года № 595, от 26 сентября 2017 года № 892, 22 октября 2019 года № 1902, от 10 декабря 2019 года № 1963) изменение, изложив абзац четвертый пункта 5 статьи 7 в следующей редакции:

«Граждане вправе осуществлять фото-, кино- и видеосъемку, а также пользоваться иными записывающими техническими средствами. Эти действия не должны нарушать установленный порядок работы заседания Собрания депутатов и должны осуществляться на указанных председательствующим местах в зале заседания.».

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Чебоксарского городского Собрания депутатов по местному самоуправлению и депутатской этике (Н.Н. Владимиров).
Глава города Чебоксары

        Е.Н. Кадышев